
DESCRIPCION INGRESOS  2018

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/01/18

09:57:06

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 6026/2018
EJERCICIO FISCAL 2018 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL  28            8.694.499.889
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           6.773.750.615

           1.920.749.274

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           6.773.750.615

           1.920.749.274

  152

  222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           6.773.750.615

           1.920.749.274
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

           4.128.750.615

           2.645.000.000

             520.749.274

           1.400.000.000
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