



LEY N° 6026/2018
EJERCICIO FISCAL 2018

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2018
				23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS		
				28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL		8.694.499.889
100				INGRESOS CORRIENTES		6.773.750.615
150				TRANSFERENCIAS CORRIENTES		6.773.750.615
152				TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO		6.773.750.615
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO			4.128.750.615	
60	30	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES			2.645.000.000	
200				INGRESOS DE CAPITAL		1.920.749.274
220				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		1.920.749.274
222				TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO		1.920.749.274
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO			520.749.274	
60	30	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES			1.400.000.000	